
Mistrzostwa Polski Młodych Koni w ujeżdżeniu 2018

Strzegom, 20-23 września 2018

Wydruk: 20-09-2018 19:07:35

MPMK/ 4 latki
Polskie
(22-09-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: MPMK / 4 latki Polskie / Klasyfikacja końcowa MPMK w ujeżdżeniu, konie 4 letnie Hodowli Polskiej

(Competition No: MPMK / )

C - Waclaw Pruchniewicz - POL 4* (10049979)
C - Peter Engel - GER N ()
E - Marlena GRUCA RUCINSKA - POL 3* (10102853)
E - Malgorzata PAWLOWSKA - POL 3* (10147116)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I półfinał II półfinał Konkurs Pocieszenia Finał A końcowy

1 CARAMBA (234) Karolina MAZUREK 3,60
(1)

8,44
(1)

12,04

2 ILUZJA (235) Karolina MAZUREK 3,60
(1)

8,20
(2)

11,80

3 OMAR (230) Katarzyna KONARSKA 3,44
(5)

7,84
(3)

11,28

4 CANDELA (211) Katarzyna POROŻYŃSKA-PANKAU 3,45
(4)

7,28
(4)

10,73

5 BARNADO (224) Zofia MORDZELEWSKA 3,54
(3)

6,84
(6)

10,38

6 GRETTON WOODS (205) Ewelina GOS 3,35
(7)

6,98
(5)

10,33

7 GALLARDO (232) Ewa SZWED 3,41
(6)

6,32
(9)

9,73

8 LAS VEGAS (223) Anna-Maria GAWŁOWSKA 3,16
(9)

6,54
(7)

9,70

8 HARFA (236) Daria KOBIERNIK 3,20
(8)

6,50
(8)

9,70

10 TIRAN (214) Henryk SOBOŃ 3,15
(10)

6,24
(10)

9,39

SP / POL / Klacz / 2014 (4) / 
616009670003814 / gniada / Cardamon sp / Cerkwica sp\Mywill KWPN
Fiałkowski Zbigniew / Karola Mazurek

Sudecki LKS Książ

Wielkopolska / POL / Klacz / 2014 (4) / 
616007610062814 / gniada / Maaik KWPN / Inguri wlkp.\Mywill KWPN
SK Pępowo Sp. z o.o. / Karola Mazurek

Sudecki LKS Książ

SP / POL / Wałach / 2014 (4) / 
616009670010314 / gniada / Lotos hol. / Olivia Plus-S sp\Rubin han.
Roman Drabiński / Jacek Grzegorz Mokrzycki

LKS Stragona Strzegom

WLKP / POL / Klacz / 2014 (4) / 
616007600219914 / ciemnogniada / Eloquent trk. / Casona wlkp/poch.trk.\Agar wlk
SK Liski / Rafał Pankau

Klub Jeździecki Grodno-Dwór

SP / POL / Wałach / 2014 (4) / 
616009580398114 / ciemnogniada / Arriba Z / Bakara sp\Love Affair han.
Krzysztof Strąk / Michał Mordzelewski

St. J Poster Warszawa

SP / POL / Ogier / 2014 (4) / 
616009610060914 / gniada / Bretton Woods KWPN / Gwiazda Hit sp\Samba Hit I brd
Stadnina Koni Dębno / Stadnina Koni Dębno

Stadnina Koni Dębno

Wielkopolska / POL / Wałach / 2014 (4) / 
616007610061314 / gniada / Quaterback DSP / Gawęda wlkp.\Samba Hit I brdbg
SK Dębno / Ewa szwed

Olmet ost-sped

SP / POL / Wałach / 2014 (4) / 
616009670099314 / gniada / Lou Reed han. / Laguna sp\Pegasus HB KWPN
Lipiński Piotr / Ruta Marcin

Sopocki KJ

SP / POL / Klacz / 2014 (4) / 
616009682011214 / gniada / Ludger han. / Hikora sp\Contendor old.
Marek Piętka / Marek Piętka

Zielonogórski KJ Przylep-Lotnisko

Śląska / POL / Wałach / 2014 (4) / 
616008670032414 / kara / Ramzey śl. / Tina śl./Rapid śl.
Dariusz Śmichura / Wojciech Szewczak

LKJ Gałkowo
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Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma czasu(Time allowed)
s

Startowało koni
10

Ukończyło koni
10  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Marlena Gruca-Rucińska
 

Gospodarz toru:
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